

УТВЕРЖДАЮ:

Первый заместитель Генерального директора
Управляющей компании

В.В. Кузнецов

2018 г.



на услуги оказываемые АО "Уренгойгорводоканал" на 2019 год

вводится с 01.01.2019

№№ п/п	Наименование услуги	Ст-ть услуги (руб.)	НДС	ВСЕГО с НДС
1	Хлорирование емкостей установленных на автомобили по подвозу воды	8 058,33	1 611,67	9 670,00
2	Ограничение подачи холодного водоснабжения при наличии задолженности	9 915,98	1 983,20	11 899,18
3	Снятие ограничения подачи холодного водоснабжения после оплаты задолженности	8 846,04	1 769,21	10 615,25
4	Отключение от централизованных сетей водоснабжения при наличии задолженности потребителя г. Новый Уренгой	7 007,93	1 401,59	8 409,51
5	Подключение к централизованным сетям водоснабжения после погашения задолженности потребителя г. Новый Уренгой	7 007,93	1 401,59	8 409,51
6	Отключение от централизованных сетей водоснабжения при наличии задолженности потребителя район Лимбяха	7 239,92	1 447,98	8 687,91
7	Подключение к централизованным сетям водоснабжения после погашения задолженности потребителя район Лимбяха	7 239,92	1 447,98	8 687,91
8	Отключение от централизованных сетей водоснабжения при наличии задолженности потребителя район Коротчаево	9 486,09	1 897,22	11 383,31
9	Подключение к централизованным сетям водоснабжения после погашения задолженности потребителя район Коротчаево	9 486,09	1 897,22	11 383,31
10	Повторное принятие приборов учета(срыв пломбы, преждевременная замена) с транспортом абонента для абонентов г. Новый Уренгой	1 263,43	252,69	1 516,12
11	Повторное принятие приборов учета(срыв пломбы, преждевременная замена) с транспортом предприятия для абонентов г. Новый Уренгой	3 510,46	702,09	4 212,55
12	Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета) с транспортом абонента для абонентов г. Новый Уренгой	1 263,43	252,69	1 516,12
13	Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета) с транспортом предприятия для абонентов г. Новый Уренгой	3 510,46	702,09	4 212,55

№.№ п/п	Наименование услуги	Ст-ть услуги (руб.)	НДС	ВСЕГО с НДС
14	Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пож.гидрантов с транспортом абонента для абонентов г. Новый Уренгой	1 263,43	252,69	1 516,12
15	Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пож.гидрантов с транспортом предприятия для абонентов г. Новый Уренгой	3 510,46	702,09	4 212,55
16	Повторное принятие приборов учета(срыв пломбы, преждевременная замена) с транспортом абонента для абонентов района Лимбьяха	1 665,72	333,14	1 998,87
17	Повторное принятие приборов учета(срыв пломбы, преждевременная замена) с транспортом предприятия для абонентов района Лимбьяха	3 163,75	632,75	3 796,50
18	Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета) с транспортом абонента для абонентов района Лимбьяха	1 665,72	333,14	1 998,87
19	Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета) с транспортом предприятия для абонентов района Лимбьяха	3 163,75	632,75	3 796,50
20	Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пож.гидрантов с транспортом абонента для абонентов района Лимбьяха	1 665,72	333,14	1 998,87
21	Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пож.гидрантов с транспортом предприятия для абонентов района Лимбьяха	3 163,75	632,75	3 796,50
22	Повторное принятиеприборов учета(срыв пломбы, преждевременная замена) с транспортом абонента для абонентов района Коротчаево	2 244,43	448,89	2 693,32
23	Повторное принятиеприборов учета(срыв пломбы, преждевременная замена) с транспортом предприятия для абонентов района Коротчаево	4 491,47	898,29	5 389,75
24	Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета) с транспортом абонента для абонентов района Коротчаево	2 244,43	448,89	2 693,32
25	Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета) с транспортом предприятия для абонентов района Коротчаево	4 491,47	898,29	5 389,75
26	Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пож.гидрантов с транспортом абонента для абонентов района Коротчаево	2 244,43	448,89	2 693,32
27	Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пож.гидрантов с транспортом предприятия для абонентов района Коротчаево	4 491,47	898,29	5 389,75
28	Проведение испытаний пожарных гидрантов на водоотдачу и выдаче актов по их результатам	9 417,76	1 883,55	11 301,32
29	Промывка и дезинфекция сетей холодного водоснабжения и оборудования для физических лиц	8 904,19	1 780,84	10 685,02

№.№ п/п	Наименование услуги	Ст-ть услуги (руб.)	НДС	ВСЕГО с НДС
30	Промывка и дезинфекция сетей холодного водоснабжения и оборудования для юридических лиц	31 749,27	6 349,85	38 099,13
31	Промывка самотечной канализации по заявке потребителя	23 489,56	4 697,91	28 187,47
32	Промывка самотечной канализации по заявке потребителя (район Коротчаево, Лимбяха)	32 310,94	6 462,19	38 773,13
33	Очистка колодцев от жировых отложений и промывке внутриквартальных самотечных трубопроводов по заявке потребителя	80 586,39	16 117,28	96 703,67
34	Производство работ по очистке от нефтепродуктов и промывке самотечной канализации по заявке потребителя	27 201,91	5 440,38	32 642,29
35	Устранение последствий при изливе сточных вод на поверхность земли транспортным средством на сливной станции АО "УГВК"	26 806,15	5 361,23	32 167,38

Начальник ОПЭиЗП



В. И. Вештало

Исп.

Вед. Экономист ОПЭиЗП

Ищук В. О.